
Nevěřím

Post-It

Nevím kam jdem, 
nevím co chcem, 
rozmary doby 
snad přežijem. 
Dochází rým 
a slábne dech, 
ztrácí se ve mně, 
v mějch pocitech 
jsem... 
podřízenej, podřízenej,
obklíčenej, obklíčenej, 
jen jeden z mnoha 
programů tvejch. 
Maskuju smích, 
Maskuju smích, 
maskuju pláč, 
maskuju pláč, 
prosím tě bože

 aspoň naznač, 
že nejsi... 

Ukaž na co máš, teď vážně, 
mě nanachytáš, mý vášně. 
Nic ti nedlužim, zapomeň, 
z hlavy mě vyškrtni. 
Tvejm kecům nevěřím, už dávno, 
až usneš udeřim, krk stáhnout. 
Peklo zažiješ, slibuju, 
soucit si vymodlí. 

Máš tisíc podob, 
kupu prázdnejch slov, 
po těle hřejou, 

jak studenej kov. 
V mym životě 
seš minulost, 
přeju si denně, 
bylo tě dost. 
Tvý ruce zas...poplujou 
pod peřinou, pod peřinou, 
mojí slabost už nenajdou. 
Pak hbitě...
zaútočím, zaútočím, 
vztek zúročim, vztek zúročim, 
poznáš bolest,
zabiju tě, zabiju tě.

Ukaž na co máš, teď vážně, 
mě nanachytáš, mý vášně. 
Nic ti nedlužim, zapomeň, 
z hlavy mě vyškrtni. 
Tvejm kecům nevěřím, už dávno, 
až usneš udeřim, krk stáhnout. 
Peklo zažiješ, slibuju, 
soucit si vymodlí. 

...závidim, nenávidim. 



Doufám, brzy se osvobodim. 
Na kolenou, tvojí vinou, 
dej mi znamení... 

...závidim, nenávidim. 
Tvoje slzy, nikoho nedojmou. 
Přiznej sám, dokud dejchám, 
seš mou fantazií...

Ukaž na co máš, teď vážně, 
mě nanachytáš, mý vášně. 
Nic ti nedlužim, zapomeň, 
z hlavy mě vyškrtni. 
Tvejm kecům nevěřím, už dávno, 
až usneš udeřim, krk stáhnout. 
Peklo zažiješ, slibuju, 
soucit si vymodlí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

